
РЕШЕНИЕ № 18 
24.02.2022 год. 

 
Възлагане на здравно-социалната услуга „ПАТРОНАЖНА ГРИЖА” 

за период от 6 месеца, считано от 05.01.2022 г. 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА и във връзка с Решение на ЕК за 
УОИИ от 20.12.2011 година, Общинския съвет – Габрово РЕШИ: 

 
Изменя т. 1 от свое решение № 286/30.12. 2021 г., както следва: 
 

 Възлага предоставянето на здравно-социалната услуга „ПАТРОНАЖНА 
ГРИЖА” на дирекция Образование и социални дейности, офис гр. Габрово, ул. Райчо 
Каролев № 2, стая № 32 за срок от шест месеца от датата на възлагане, а именно: от 
05.01.2022 г. до 05.07.2022 г. за минимум 224 лица. 

 
Всички останали действия, описани в решението, остават непроменени.  
 

      
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 


